АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 января 2025 года                                                                                                       № 17

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в Манойлинском сельском поселении Клетского

муниципального района Волгоградской области

     В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь Постановлением администрации Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района от 10.10.2022 года № 102 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального

имущества Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи

18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация

Манойлинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024

(adm-manoylin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Манойлинского

сельского поселения                              А.Н. Львов

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п Номер в

реестре
имущества

Адрес

(местоположение
) объекта

Структурированный адрес объекта Вид объекта

недвижимости
; движимое

имущество
Наименование

субъекта
Российской

Федерации

Наименование

муниципального
района /

городского
округа /

внутригородског
о округа

территории
города

федерального
значения

Наименование

городского
поселения /

сельского поселения/
внутригородского

района городского
округа

Вид

населенного
пункта

Наименовани

е населенного
пункта

Тип элемента

планировочно
й структуры

Наименование

элемента
планировочно

й структуры

Тип

элемента
улично-

дорожной
сети

Наименовани

е элемента
улично-

дорожной
сети

Номер

дома
(включа

я
литеру)

Тип и

номер
корпуса,

строения
,

владения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

х. Терновой

№ 6

Россия,
Волгоградская

обл., Клетский

район, х.

Терновой,
ул.Степная, 33

Волгоградская

область

Клетский район

Манойлинское

сельское поселение

хутор

Терновой

улица

Степная

нежилое

здание

33

нежилое

помещение

2

 х.
Майоровский

№ 8

Россия,

Волгоградская
обл., Клетский

район,
х.Майоровский,

ул.Келина, 60/2

Волгоградская
область

Клетский район

Манойлинское
сельское поселение

хутор

Майоровский

улица

Келина

Нежилое
здание

60/2

Изолированна

я часть здания

3

х. Борисов №
4

Россия,
Волгоградская

обл., Клетский
район, х.

Борисов,
ул.Чижова, 45/2

Волгоградская

область

Клетский район

Манойлинское

сельское поселение

хутор

Борисов

улица

Чижова

Помещение

школы

45/2

нежилое
помещение

4

х.
Майоровский

№ 7

Россия,
Волгоградская

обл., Клетский
район, х.

Майоровский,
ул.Келина, 64

Волгоградская
область

Клетский район

Манойлинское
сельское поселение

хутор

Майоровский улица
Келина

Здание

сельского
клуба

64

нежилое
помещение

5
х.

Майоровский

Россия,

Волгоградская
обл., Клетский

район,
х.Майоровский,

ул.Келина, 64

Волгоградская

область

Клетский район

Манойлинское

сельское поселение

хутор Майоровский улица Келина
земельный

участок
 64

земельный

участок

6 х.Борисов

Россия,
Волгоградская

обл., Клетский
район, х.

Волгоградская
область

Клетский район

Манойлинское
сельское поселение

хутор

Борисов

улица

Чижова

Земельный
участок

45/2

Земельный

участок

Борисов,
ул.Чижова, 45/2

Сведения о недвижимом имуществе или его части Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер

Н
о
м

ер
 ч

ас
ти

 о
б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
 с

о
гл

ас
н

о
 с

в
ед

ен
и

я
м

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

к
ад

ас
тр

а
н

ед
в
и

ж
и

м
о
ст

и

Основная характеристика объекта недвижимости Наименовани

е объекта
учета

Т
и

п
:

о
б
о
р
у
д
о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,
у
ст

ан
о
в
к
и

,
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

и
н

в
ен

та
р
ь
,

и
н

ст
р
у
м

ен
ты

,
и

н
о
е

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

е
ги

ст
р
ац

и
о

н
н

ы
й

 з
н

ак
 (

п
р
и

 н
ал

и
ч
и

и
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о
д
ел

ь

Г
о
д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т

Тип (площадь –
для земельных

участков,
зданий,

помещений;
протяженность,

объем,
площадь,

глубина
залегания и т.п.

– для
сооружений;

протяженность,

объем,

площадь,
глубина

залегания и т.п.
согласно

проектной
документации

– для объектов
незавершенног

о
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение (для

объектов
незавершенного

строительства)

Единица измерения
(для площади – кв.

м; для
протяженности – м;

для глубины
залегания – м; для

объема – куб. м)

Номер

Тип

(кадастровый,

условный,
устаревший)

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

34:12:100006:18

6
Кадастровый  площадь 70,8

кв.м

нежилое

помещение

34:12:100011:59 Кадастровый  площадь 94,2

кв.м

нежилое

помещение

34-34-

11/19/2011-438
Условный   площадь 88,5

кв.м

нежилое

помещение

34-34-

11/017/2010-156
Условный  площадь 153,6

кв.м

нежилое

помещение

34:12:100011:8 Кадастровый  площадь 425,0

кв.м

земельный

участок

34:12:100009:4 Кадастровый  площадь 305,0 Кв.м
Земельный

участок

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом Указать
одно из

значений:  в
перечне

(изменения
х в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание Наименовани
е органа,

принявшего
документ

Вид
документа

Реквизиты документа

Полное
наименование

ОГРН ИНН Дата
заключения

договора

Дата окончания
действия

договора

Полное
наименование

ОГРН ИНН Дата
заключения

договора

Дата
окончания

действия
договора

Дата Номер

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

администрация

Манойлинского
сельского

поселения

105345507419

9

3412301348

администрация

Манойлинского
сельского

поселения

105345507419

9

3412301348

администрация

Манойлинского
сельского

поселения

105345507419

9

3412301348

администрация

Манойлинского
сельского

поселения

105345507419

9

3412301348

администрация

Манойлинского
сельского

поселения

105345507419

9

3412301348

администрация

Манойлинского
сельского

поселения

105345507419

9

3412301348